
 

REGIONE PIEMONTE BU8 24/02/2022 
 

Codice A1006E 
D.D. 14 febbraio 2022, n. 61 
Costituzione della Commissione per la formulazione delle graduatorie per le progressioni 
economiche all'interno della categoria di appartenenza nell'anno 2021 - Modifica della 
determinazione n. 1/A1006D del 5 gennaio 2022. 
 

 

ATTO DD 61/A1006E/2022 DEL 14/02/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
A1006E - Gestione giuridica ed economica del personale 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Costituzione della Commissione per la formulazione delle graduatorie per le 
progressioni economiche all’interno della categoria di appartenenza nell’anno 2021 – 
Modifica della determinazione n. 1/A1006D del 5 gennaio 2022. 
 

 
Con determinazione dirigenziale n. 1/A1006D del 5 gennaio 2022 è stata costituita la Commissione 
per la formulazione delle graduatorie per l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali 
con decorrenza 1.1.2021. 
 
Tra i componenti della Commissione era stato nominato il dr. Angelo Casolo dipendente di 
categoria D del ruolo del Consiglio regionale che, con nota pervenuta il 9 febbraio 2021, ha 
comunicato la rinuncia all’incarico per le motivazioni ivi esplicitate. 
 
Conseguentemente il Consiglio ha segnalato come nuovo componente della Commissione, la dr.ssa 
Silvia Arneodo, dipendente di categoria D del ruolo del Consiglio Regionale; 
 
tutto ciò premesso e considerato; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• visto l'art. 17 della L.R. n. 23 del 28.7.2008 e smi; 
 
 
DETERMINA  
 
 



 

di modificare per le ragioni in premessa illustrate, la determinazione n. 1/A1006D del 5 gennaio 
2022 per quanto attiene alla composizione della Commissione per la formulazione delle graduatorie 
per l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali 2021, sostituendo il dr. Angelo Casolo 
con la dr.ssa Silvia Arneodo, entrambi appartenenti alla categoria D del ruolo del Consiglio 
regionale. 
 
La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale ai sensi dell’art. 61 dello Statuto 
e dell’art. 5 della LR 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1006E - Gestione giuridica ed economica del 
personale) 
Firmato digitalmente da Francesca Ricciarelli 

 
 
 


